1645 obręb Gniew, o powierzchni 624 m2, zabudowanej budynkiem niemieszkalnym o powierzchni 

zabudowy 111 m2, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr GD1T/00013080/3, położonej w Gniewie, przy ul. Konopnickiej 7, 

za cenę wywoławczą nie niższą niż kwota 43.000,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

złotych 00/100). 

II. Sprzedaż i nabycie przedmiotu przetargu nastąpi w takim stanie, w jakim znajduje się on w dacie 

sprzedaży. 

2 | S t r o n a  

§4 

1. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie będące osobami

[...]

2-3, z dodaniem słowa: "Zmiana" lub "Wycofanie". 

8. Oferent nie może wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu 

składania ofert. 

§6 

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 4.300,00 zł (słownie: cztery tysiące 

trzysta złotych 00/100), 

Wadium płatne jest przelewem na rachunek bankowy: 64 8436 0003 0000 0030 2405 0001  

W tytule przelewu proszę o dopisek „Wadium – przetarg GD1T/00013080/3” 

2. Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 23.05.2025 r.  pod rygorem odrzucenia oferty.